
 
 

 Plivački savez Centralne Srbije 

Cicibani 2019 

                                                                
   Organizator:                Priređivač:  

     PS Centralne Srbije               P.K.”Napredak”  

 

Zapisnik 
 
 

Mesto takmičenja:  

Bazen: SC “Kruševac” – Kruševac (zatvoreni bazen, 50 metara, 
dubina 2.2m, 8 staza, temperatura vode 26°C, vazduha 28°C), ul. 
bazena: Nikole Tesle 14, Kruševac. 

 

Datum održavanja: 07.09.2019. godine (subota) 
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Cicibani PSCS - 2019
Krusevac, 7-9-2019

Ime takmičenja: Cicibani PSCS - 2019
Lokacija (Grad): Krusevac  (SRB) Bazen: Veliki bazen (50m)
Datum: 07-09-2019 - 07-09-2019 Broj staza: 8 (1 - 8)
Ime bazena: CS Krusevac Uređaji merenja: Automatsko

Metod starta: 1 pravilo starta

Deo broj. 1 - Subota, Septembar 7, 2019, 07-Sep-19

# Uloga Br. Ime Klub Grad Titula Napomena

1 Vrhovni Sudija DANEV, Milena Ž unattached
2 Starter MILJKOVIC, Dusan M unattached
3 Merioc Vremena KOVACEVIC, Branislav M unattached
4 Stazista TRBOLJEVAC, Isidora Ž unattached
5 Dezurni lekar NIKOLIC, Ljiljana Ž unattached
6 Pomocni start MILENKOVIC, Marko M unattached
7 Spiker NIKOLIC, Aleksandar M unattached
8 Merilac vremena LUKOVIC, Bojan M unattached
9 Obrada podataka LUKOVIC, Bojan M unattached

Potpisi sekretara Potpisi sudija
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Cicibani PSCS - 2019
Krusevac, 7-9-2019

Statistika prijava Sve discipline

Klub Kod Nacija Takmičari Pojedinačno Štafete
Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno

Bor BOR SRB 2 1 3 4 2 6 - - -
Crnica CPA SRB 1 2 3 2 4 6 - - -
Delfin 2007 DF07 SRB 1 3 4 2 6 8 - - -
Delfin Sabac DFSA SRB 1 2 3 2 4 6 - - -
Dubocica DUB SRB 12 7 19 24 14 38 2 1 3
Leskovac LES SRB 9 4 13 18 7 25 2 1 3
Mladost Bor MLA SRB - 4 4 - 8 8 - 1 1
Napredak NAP SRB 14 6 20 28 12 40 2 1 3
Nis 2005 NIS SRB 10 8 18 20 16 36 2 2 4
Pirat PIR SRB 4 4 8 8 8 16 1 1 2
Plivacki klub Olimpija Bor OLB SRB - 2 2 - 4 4 - - -
Plivački Klub Aligator ALI SRB 2 - 2 4 - 4 - - -
Poseidon POS SRB 4 2 6 7 4 11 - - -
Rasina RAS SRB 7 6 13 14 12 26 - 1 1
Ribnica RIB SRB 4 - 4 8 - 8 1 - 1
Sveti Nikola SNN SRB 16 5 21 32 10 42 2 1 3
Valis VAL SRB 5 4 9 10 8 18 1 1 2
Viking VPA SRB 1 - 1 2 - 2 - - -

Ukupan broj 18 klubova 93 60 153 185 119 304 13 10 23
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Cicibani PSCS - 2019
Krusevac, 7-9-2019

Struktura disciplina

Deo 1 - Subota, Septembar 7, 2019 50m, Staze 1 - 8 07-Sep-19 - 11:00

1. Dečaci, 50m Slobodno/Free - 11:00
2. Devojčice, 50m Slobodno/Free - 11:14
3. Dečaci, 50m Leđno/Back - 11:22
4. Devojčice, 50m Leđno/Back - 11:34
5. Dečaci, 50m Delfin/Fly - 11:39
6. Devojčice, 50m Delfin/Fly - 11:43
7. Dečaci, 50m Prsno/Breast - 11:48
8. Devojčice, 50m Prsno/Breast - 11:56
9. Muški, 4 x 50m Slobodno/Free - 12:03
10. Ženski, 4 x 50m Slobodno/Free - 12:09
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Cicibani PSCS - 2019
Krusevac, 7-9-2019

Disciplina 1 Dečaci, 50m Slobodno/Free 10 godina i mlađi
07-Sep-19 - 11:00 Rezultati
Bodova: FINA 2019

Rang G.R. Vreme Bodova

10 godina

1. IVKOVIC, Vasilije 09 Nis 2005 32.25 272
2. MILADINOVIC, Veljko 09 Napredak 32.71 261
3. STEVIC, Ognjen 09 Pirat 34.02 232
4. CVETKOVIC, Aleksandar 09 Leskovac 34.32 226
5. MISIC, Relja 09 Pirat 36.13 193
6. ZIVKOVIC, Luka 09 Sveti Nikola 36.43 189
7. PAVLOVIC, Lazar 09 Dubocica 37.88 168
8. PECARSKI, Vuk 09 Dubocica 38.28 162
9. AVRAMOVIC, Aleksa 09 Delfin 38.39 161

10. GODJEVAC, Martin 09 Valis 38.46 160
11. JOVANOVIC, Aleksa 09 Sveti Nikola 38.64 158
12. JANKOVIC, Aleksandar 09 Sveti Nikola 39.26 151
13. DJIKIC, Matija 09 Leskovac 41.64 126
14. PAVLOVIC, Ognjen 09 Valis 41.73 125
15. ZIVANOVIC, Jovan 09 Rasina 42.47 119
16. JANIC, Dimitrije 09 Napredak 43.08 114
17. JOVANOVIC, Vuk 09 Dubocica 43.11 114
18. TOMIC, Luka 09 Pkrm 44.16 106
19. NIKIC, Stefan 09 Pkrm 45.69 95
20. STANKOVIC, Dimitrije 09 Pkrm 46.42 91
21. POPOVIC, Dusan 09 Bor 46.60 90
22. TOSIC, Djordje 09 Nis 2005 47.00 88
23. HRENKA, Ivan 09 Valis 49.47 75
24. ARSIC, Vojin 09 Napredak 50.83 69

9 godina

1. MITIC, Bogdan 10 Sveti Nikola 33.02 253
2. STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 35.97 196
3. DIMITRIJEVIC, Luka 10 Leskovac 39.40 149
4. MARKOVIC, Djordje 10 Leskovac 39.91 143
5. KOVACEVIC, Ilija 10 Valis 40.42 138
6. ZIVKOVIC, Djordje 10 Valis 42.17 121
7. ROSIC, Bogdan 10 Rasina 42.67 117
8. PETROVIC, Nikola 10 Sveti Nikola 42.77 116
9. SAVIC, Lazar 10 Bor 43.18 113

10. SIMIC, Damjan 10 Sveti Nikola 44.69 102
11. MITROVIC, Nikola 10 Dubocica 44.91 100
12. TODOROVIC, Andrej 10 Rasina 47.62 84
13. MITROVIC, Vuk 10 Nis 2005 48.66 79
14. ZDRAVKOVIC, Pavle 10 Sveti Nikola 48.79 78
15. MATIC, Luka 10 Rasina 53.52 59
16. SAVIC, Luka 10 Sveti Nikola 55.12 54

8 godina

1. MILACIC, Lazar 11 Poseidon 38.38 161
2. BANJANIN, Lazar 11 Plivački Klub Aligator 40.34 139
3. JELENIC, Janko 11 Nis 2005 41.29 129
4. MRDAKOVIC, Konstantin 11 Napredak 42.90 115
5. JANIC, Mihajlo 11 Napredak 43.02 114
6. POPOVIC, Jakov 11 Pkrm 43.97 107
7. CVETKOVIC, Lazar 11 Leskovac 44.02 107
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Cicibani PSCS - 2019
Krusevac, 7-9-2019

Disciplina 1, Dečaci, 50m Slobodno/Free, 8 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

8. ANTIC, Jovan 11 Pirat 44.54 103
9. SPASIC, Ognjen 11 Sveti Nikola 45.22 98

10. MLADENOVIC, Dimitrije 11 Nis 2005 45.50 97
11. RALEVIC, Mihajlo 11 Leskovac 45.86 94
12. MILETIC, Vasilije 11 Rasina 45.94 94
13. PETROVIC, Vasilije 11 Sveti Nikola 46.04 93
14. MLADENOVIC, Jovan 11 Leskovac 47.32 86
15. JOVANOVIC, Djordje 11 Rasina 47.86 83
16. MICIC, Zarko 11 Leskovac 51.30 67
17. MILOSEVIC, Djordje 11 Sveti Nikola 51.84 65
18. GOCIC, Andrej 11 Sveti Nikola 52.23 64
19. PAJIC, Petar 11 Rasina 52.38 63
20. LUKIC, Andrej 11 Napredak 54.20 57

7 godina i mlađi

1. MARINKOVIC, Lazar 12 Dubocica 45.27 98
2. ARSIC, Aleksa 12 Nis 2005 46.98 88
3. STOJANOVIC, David 12 Viking 50.01 73
4. SPASOJEVIC, Dusan 12 Poseidon 51.14 68
5. TOSIC, Vanja 12 Poseidon 52.76 62
6. MITIC, Slavisa 12 Sveti Nikola 52.86 61
7. MISIC, Luka 12 Napredak 53.46 59
8. JOVANOVIC, Aleksa 12 Dubocica 53.54 59
9. ZDRAVKOVIC, Jakov 12 Nis 2005 55.67 52

10. JELIC, Kosta 13 Sveti Nikola 55.89 52
11. TODOSIJEVIC, Luka 12 Napredak 56.12 51
12. NIKOLIC, Filip 12 Dubocica 57.60 47
13. STOJKOVIC, Pavle 12 Nis 2005 58.60 45
14. STANOJEVIC, Dusan 13 Poseidon 1:02.48 37
15. CIRKOVIC, Ilija 12 Napredak 1:05.25 32

Disciplina 2 Devojčice, 50m Slobodno/Free 10 godina i mlađi
07-Sep-19 - 11:14 Rezultati
Bodova: FINA 2019

Rang G.R. Vreme Bodova

10 godina

1. VELINOV, Ena 09 Nis 2005 34.79 314
2. ZIVADINOVIC, Tatjana 09 Crnica 35.09 306
3. MILOSEVIC, Jovana 09 Rasina 35.81 288
4. DIMITRIJEVIC, Leona 09 Leskovac 36.17 280
5. VUCIC, Petra 09 Sveti Nikola 36.83 265
6. STOJILJKOVIC, Petra 09 Nis 2005 37.88 243
7. ANTIC, Masa 09 Pirat 37.99 241
8. MARKOVIC, Marta 09 Pirat 39.36 217
9. DIMITRIJEVIC, Anastasija 09 Rasina 39.44 216

10. STEVANOVIC, Natasa 09 Mladost 39.76 210
11. STANOJEVIC, Nina 09 Poseidon 45.06 144
12. DABIC, Tamara 09 Delfin 2007 45.21 143
13. MRDAKOVIC, Nikolina 09 Napredak 45.97 136
14. STOSIC, Dunja 09 Dubocica 47.68 122
15. BOGDANOVIC, Hana 09 Pirat 47.76 121
16. MITIC, Andjelija 09 Sveti Nikola 54.73 80
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Cicibani PSCS - 2019
Krusevac, 7-9-2019

Disciplina 2, Devojčice, 50m Slobodno/Free

9 godina

1. RADOJEVIC, Masa 10 Valis 37.74 246
2. MARJANOVIC, Iva 10 Delfin 39.39 216
3. TOMAC, Martina 10 Crnica 39.82 210
4. RAJKOVIC, Teodora 10 Pirat 41.80 181
5. MARKOVIC, Nina 10 Leskovac 41.97 179
6. MITROVIC, Jana 10 Valis 42.54 172
7. PETROVIC, Teodora 10 Delfin 43.08 165
8. JOKIC, Nina 10 Napredak 48.72 114
9. NIKOLIC, Mina 10 Valis 50.43 103

10. NIKOLIC, Teodora 10 Dubocica 51.34 98
11. JEVTIC, Ana 10 Valis 51.90 94
12. DJORDJEVIC, Iva 10 Dubocica 55.72 76

8 godina

1. IGNJATOVIC, Neda 11 Dubocica 39.28 218
2. PALANGETIC, Milana 11 Nis 2005 40.14 205
3. ZDRAVKOVIC, Tijana 11 Nis 2005 43.75 158
4. PETROVIC, Elena 11 Leskovac 44.46 150
5. STOJANOVIC, Nikolina 11 Sveti Nikola 44.79 147
6. DANEV, Dunja 11 Napredak 45.31 142
7. BUSIC, Iva 11 Mladost 47.02 127
8. KOCIC, Anastasija 11 Nis 2005 49.85 107
9. CVETKOVIC, Tijana 11 Dubocica 53.05 88

10. PESIC, Danica 11 Leskovac 54.15 83
11. FILOVSKI, Aleksandra 11 Napredak 56.13 74
12. MANIC, Iskra 11 Napredak 58.77 65

7 godina i mlađi

1. CAKIC, Jelena 12 Dubocica 58.99 64
2. ZIVKOVIC, Petra 12 Sveti Nikola 1:05.70 46

Disciplina 3 Dečaci, 50m Leđno/Back 10 godina i mlađi
07-Sep-19 - 11:22 Rezultati
Bodova: FINA 2019

Rang G.R. Vreme Bodova

10 godina

1. MISIC, Relja 09 Pirat 39.20 229
2. GANIC, Pavle 09 Dubocica 40.07 214
3. JONCIC, Milan 09 Napredak 40.51 207
4. PAVLOVIC, Lazar 09 Dubocica 46.29 139
5. JANKOVIC, Aleksandar 09 Sveti Nikola 47.87 126
6. ZIVANOVIC, Jovan 09 Rasina 47.96 125
7. PAVLOVIC, Ognjen 09 Valis 49.15 116
8. DJORDJEVIC, Petar 09 Dubocica 49.67 112
9. TOMIC, Luka 09 Pkrm 51.31 102

10. JOVANOVIC, Vuk 09 Dubocica 51.38 101
11. STANKOVIC, Dimitrije 09 Pkrm 52.85 93
12. JANIC, Dimitrije 09 Napredak 54.17 86
13. TOSIC, Djordje 09 Nis 2005 58.24 69
14. ARSIC, Vojin 09 Napredak 1:02.74 55
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Cicibani PSCS - 2019
Krusevac, 7-9-2019

Disciplina 3, Dečaci, 50m Leđno/Back

9 godina

1. MILOVIĆ, Uroš 10 Crnica 45.51 146
2. PETROVIC, Nikola 10 Sveti Nikola 47.21 131
3. MARKOVIC, Djordje 10 Leskovac 48.84 118
4. STOJANOVIC, Strahinja 10 Nis 2005 49.31 115
5. ZIVKOVIC, Djordje 10 Valis 51.32 102
6. SIMIC, Damjan 10 Sveti Nikola 54.57 85
7. ZLATKOVIC, Stefan 10 Napredak 55.18 82
8. MILJANOVIC, Jovan 10 Napredak 56.10 78
9. ZDRAVKOVIC, Pavle 10 Sveti Nikola 57.69 71

10. MITROVIC, Vuk 10 Nis 2005 58.42 69
11. TODOROVIC, Andrej 10 Rasina 59.35 66
12. MATIC, Luka 10 Rasina 1:07.20 45
13. SAVIC, Luka 10 Sveti Nikola 1:07.42 45

8 godina

1. MLADENOVIC, Dusan 11 Dubocica 50.90 104
2. STANKOVIC, Jakov 11 Dubocica 51.36 102
3. MRDAKOVIC, Konstantin 11 Napredak 53.15 92
4. JOVANOVIC, Djordje 11 Rasina 53.31 91
5. JANIC, Mihajlo 11 Napredak 53.70 89
6. SPASIC, Ognjen 11 Sveti Nikola 54.23 86
7. MLADENOVIC, Jovan 11 Leskovac 55.35 81
8. GOCIC, Andrej 11 Sveti Nikola 56.13 78
9. RALEVIC, Mihajlo 11 Leskovac 56.18 77

10. GRUJOVIC, Vojin 11 Nis 2005 56.40 77
11. MICIC, Zarko 11 Leskovac 58.18 70
12. PAJIC, Petar 11 Rasina 1:01.73 58

7 godina i mlađi

1. STOJANOVIC, David 12 Viking 56.12 78
2. JOVANOVIC, Aleksa 12 Dubocica 56.98 74
3. MITIC, Jovan 13 Sveti Nikola 59.96 64
4. SPASOJEVIC, Dusan 12 Poseidon 1:05.04 50
5. NIKOLIC, Filip 12 Dubocica 1:05.71 48
6. MARINKOVIC, Novak 12 Dubocica 1:06.05 47
7. MISIC, Luka 12 Napredak 1:09.43 41
8. TODOSIJEVIC, Luka 12 Napredak 1:09.87 40
9. CIRKOVIC, Ilija 12 Napredak 1:15.41 32

Disciplina 4 Devojčice, 50m Leđno/Back 10 godina i mlađi
07-Sep-19 - 11:34 Rezultati
Bodova: FINA 2019

Rang G.R. Vreme Bodova

10 godina

1. VUCIC, Petra 09 Sveti Nikola 45.39 210
2. STOJILJKOVIC, Petra 09 Nis 2005 47.08 188
3. MRDAKOVIC, Nikolina 09 Napredak 56.20 110
4. BOGDANOVIC, Hana 09 Pirat 59.98 91
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Cicibani PSCS - 2019
Krusevac, 7-9-2019

Disciplina 4, Devojčice, 50m Leđno/Back

9 godina

1. TOMAC, Martina 10 Crnica 44.58 221
2. DJORDJEVIC, Teodora 10 Rasina 49.19 165
3. PETROVIC, Sofija 10 Rasina 49.46 162
4. MITROVIC, Jana 10 Valis 52.74 133
5. NIKOLIC, Milica 10 Rasina 53.77 126
6. STEFANOVIC, Marija 10 Sveti Nikola 55.00 118
7. DJURISIC, Teodora 10 Napredak 57.51 103

DSQ RADOJEVIC, Masa 10 Valis 45.57

8 godina

1. STOJANOVIC, Nikolina 11 Sveti Nikola 53.00 131
2. ZDRAVKOVIC, Tijana 11 Nis 2005 53.41 128
3. VELICKOVIC, Lana 11 Nis 2005 55.04 117
4. PERMETI, Gala 11 Nis 2005 55.30 116
5. CVETKOVIC, Tijana 11 Dubocica 58.09 100
6. TRUJIC, Anastasija 11 Mladost 1:00.97 86
7. MANIC, Iskra 11 Napredak 1:03.41 77
8. PANIC, Petra 11 Nis 2005 1:07.06 65
9. FILOVSKI, Aleksandra 11 Napredak 1:10.17 56

7 godina i mlađi

1. CAKIC, Jelena 12 Dubocica 1:00.35 89
2. ZIVKOVIC, Petra 12 Sveti Nikola 1:15.25 46

Disciplina 5 Dečaci, 50m Delfin/Fly 10 godina i mlađi
07-Sep-19 - 11:39 Rezultati
Bodova: FINA 2019

Rang G.R. Vreme Bodova

10 godina

1. GANIC, Pavle 09 Dubocica 37.60 207
2. CVETKOVIC, Aleksandar 09 Leskovac 38.30 196
3. STEVIC, Ognjen 09 Pirat 39.64 177
4. MANASIC, Aleksa 09 Leskovac 40.87 161
5. PECARSKI, Vuk 09 Dubocica 42.21 146
6. JONCIC, Milan 09 Napredak 42.27 146
7. AVRAMOVIC, Aleksa 09 Delfin 43.61 133
8. JOVANOVIC, Filip 09 Napredak 48.63 96
9. ZIVKOVIC, Luka 09 Sveti Nikola 49.02 93

9 godina

1. MITIC, Bogdan 10 Sveti Nikola 36.77 222
2. STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 42.29 146
3. MILOVIĆ, Uroš 10 Crnica 44.15 128
4. DIMITRIJEVIC, Luka 10 Leskovac 44.68 123
5. FILIPOVIĆ, Lazar 10 Delfin 2007 47.27 104
6. STOJANOVIC, Strahinja 10 Nis 2005 49.95 88
7. STOJIC, Filip 10 Sveti Nikola 56.46 61
8. KOVACEVIC, Ilija 10 Valis 1:02.55 45
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Cicibani PSCS - 2019
Krusevac, 7-9-2019

Disciplina 5, Dečaci, 50m Delfin/Fly

8 godina

1. MILETIC, Vasilije 11 Rasina 1:01.37 47
2. STANKOVIC, Jakov 11 Dubocica 1:02.99 44
3. PLJEVALJCIC, Pavle 11 Napredak 1:10.47 31
4. MLADENOVIC, Dimitrije 11 Nis 2005 1:14.82 26

7 godina i mlađi

1. TOSIC, Vanja 12 Poseidon 1:27.08 16

Disciplina 6 Devojčice, 50m Delfin/Fly 10 godina i mlađi
07-Sep-19 - 11:43 Rezultati
Bodova: FINA 2019

Rang G.R. Vreme Bodova

10 godina

1. VELINOV, Ena 09 Nis 2005 37.91 267
2. MILOSEVIC, Jovana 09 Rasina 43.44 177
3. ANTIC, Masa 09 Pirat 44.10 170
4. DIMITRIJEVIC, Leona 09 Leskovac 45.02 159
5. ZIVADINOVIC, Tatjana 09 Crnica 45.07 159
6. MARKOVIC, Marta 09 Pirat 45.30 156
7. STANOJEVIC, Nina 09 Poseidon 56.90 79
8. LAKOTA, Esma 09 Delfin 2007 1:07.20 48

9 godina

1. MARJANOVIC, Iva 10 Delfin 46.34 146
2. POPOVIC, Jelica 10 Plivacki klub Olimpija Bor 48.45 128
3. PETROVIC, Teodora 10 Delfin 50.04 116
4. RAJKOVIC, Teodora 10 Pirat 59.09 70
5. DJURISIC, Teodora 10 Napredak 1:13.84 36

8 godina

1. IGNJATOVIC, Neda 11 Dubocica 43.79 173
2. PERMETI, Gala 11 Nis 2005 56.76 79
3. BUSIC, Iva 11 Mladost 58.69 72
4. DIMITRIJEVIC, Nina 11 Rasina 1:00.78 64
5. KOCIC, Anastasija 11 Nis 2005 1:01.55 62
6. PANAJOTOVA, Nikolija 11 Dubocica 1:04.23 55
7. VELICKOVIC, Lana 11 Nis 2005 1:06.99 48

Disciplina 7 Dečaci, 50m Prsno/Breast 10 godina i mlađi
07-Sep-19 - 11:48 Rezultati
Bodova: FINA 2019

Rang G.R. Vreme Bodova

10 godina

1. IVKOVIC, Vasilije 09 Nis 2005 41.87 238
2. MILADINOVIC, Veljko 09 Napredak 43.00 219
3. JOVANOVIC, Filip 09 Napredak 46.72 171
4. MANASIC, Aleksa 09 Leskovac 47.65 161
5. DJORDJEVIC, Petar 09 Dubocica 53.40 114
6. HRENKA, Ivan 09 Valis 55.98 99
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Cicibani PSCS - 2019
Krusevac, 7-9-2019

Disciplina 7, Dečaci, 50m Prsno/Breast, 10 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

7. JOVANOVIC, Aleksa 09 Sveti Nikola 57.18 93
8. DJIKIC, Matija 09 Leskovac 57.77 90
9. GODJEVAC, Martin 09 Valis 58.20 88

10. POPOVIC, Dusan 09 Bor 59.75 81
11. NIKIC, Stefan 09 Pkrm 1:07.71 56

9 godina

1. FILIPOVIĆ, Lazar 10 Delfin 2007 49.27 146
2. MITROVIC, Nikola 10 Dubocica 49.66 142
3. ROSIC, Bogdan 10 Rasina 54.53 107
4. MILJANOVIC, Jovan 10 Napredak 57.21 93
5. SAVIC, Lazar 10 Bor 57.23 93
6. STOJIC, Filip 10 Sveti Nikola 1:02.19 72
7. ZLATKOVIC, Stefan 10 Napredak 1:03.90 66

8 godina

1. GRUJOVIC, Vojin 11 Nis 2005 52.91 117
2. PETROVIC, Vasilije 11 Sveti Nikola 53.77 112
3. PLJEVALJCIC, Pavle 11 Napredak 55.52 102
4. MILACIC, Lazar 11 Poseidon 55.56 101
5. POPOVIC, Jakov 11 Pkrm 56.33 97
6. BANJANIN, Lazar 11 Plivački Klub Aligator 57.92 89
7. CVETKOVIC, Lazar 11 Leskovac 58.71 86
8. MILOSEVIC, Djordje 11 Sveti Nikola 59.57 82
9. MLADENOVIC, Dusan 11 Dubocica 59.81 81

10. LUKIC, Andrej 11 Napredak 1:00.35 79
11. JELENIC, Janko 11 Nis 2005 1:02.01 73
12. ANTIC, Jovan 11 Pirat 1:02.05 73

7 godina i mlađi

1. MARINKOVIC, Lazar 12 Dubocica 56.98 94
2. JELIC, Kosta 13 Sveti Nikola 1:02.71 70
3. MARINKOVIC, Novak 12 Dubocica 1:03.59 67
4. MITIC, Jovan 13 Sveti Nikola 1:04.05 66
5. ARSIC, Aleksa 12 Nis 2005 1:04.53 65
6. ZDRAVKOVIC, Jakov 12 Nis 2005 1:06.18 60
7. MITIC, Slavisa 12 Sveti Nikola 1:17.00 38
8. STOJKOVIC, Pavle 12 Nis 2005 1:17.64 37

Disciplina 8 Devojčice, 50m Prsno/Breast 10 godina i mlađi
07-Sep-19 - 11:56 Rezultati
Bodova: FINA 2019

Rang G.R. Vreme Bodova

10 godina

1. DIMITRIJEVIC, Anastasija 09 Rasina 48.15 227
2. DABIC, Tamara 09 Delfin 2007 50.74 194
3. STOSIC, Dunja 09 Dubocica 55.93 145
4. MITIC, Andjelija 09 Sveti Nikola 1:02.63 103
5. LAKOTA, Esma 09 Delfin 2007 1:07.05 84

DSQ STEVANOVIC, Natasa 09 Mladost 51.55
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Cicibani PSCS - 2019
Krusevac, 7-9-2019

Disciplina 8, Devojčice, 50m Prsno/Breast

9 godina

1. DJORDJEVIC, Teodora 10 Rasina 51.35 187
2. NIKOLIC, Teodora 10 Dubocica 52.44 176
3. PETROVIC, Sofija 10 Rasina 53.73 163
4. POPOVIC, Jelica 10 Plivacki klub Olimpija Bor 56.82 138
5. DJORDJEVIC, Iva 10 Dubocica 57.64 132
6. STEFANOVIC, Marija 10 Sveti Nikola 59.80 118
7. NIKOLIC, Mina 10 Valis 1:01.53 109
8. JEVTIC, Ana 10 Valis 1:04.25 95
9. JOKIC, Nina 10 Napredak 1:07.93 81

10. NIKOLIC, Milica 10 Rasina 1:16.97 55

8 godina

1. PALANGETIC, Milana 11 Nis 2005 49.05 215
2. PETROVIC, Elena 11 Leskovac 53.55 165
3. DANEV, Dunja 11 Napredak 57.73 132
4. DIMITRIJEVIC, Nina 11 Rasina 1:00.81 113
5. PANAJOTOVA, Nikolija 11 Dubocica 1:04.61 94
6. TRUJIC, Anastasija 11 Mladost 1:05.31 91
7. PANIC, Petra 11 Nis 2005 1:09.10 77
8. PESIC, Danica 11 Leskovac 1:14.49 61

Disciplina 9 Muški, 4 x 50m Slobodno/Free Otvoreno
07-Sep-19 - 12:03 Rezultati
Bodova: FINA 2019

Rang Vreme Bodova

1. Sveti Nikola 1 Sveti Nikola 2:25.83 196
JANKOVIC, Aleksandar 09 ZIVKOVIC, Luka 09
JOVANOVIC, Aleksa 09 MITIC, Bogdan 10

2. Leskovac 1 Leskovac 2:26.03 196
MANASIC, Aleksa 09 MARKOVIC, Djordje 10
DIMITRIJEVIC, Luka 10 CVETKOVIC, Aleksandar 09

3. Pirat 1 Pirat 2:31.35 176
ANTIC, Jovan 11 STEFANOVIC, Viktor 10
MISIC, Relja 09 STEVIC, Ognjen 09

4. Napredak 1 Napredak 2:34.39 165
JONCIC, Milan 09 JANIC, Mihajlo 11
JOVANOVIC, Filip 09 MILADINOVIC, Veljko 09

5. Dubocica 1 Dubocica 2:38.55 153
GANIC, Pavle 09 PECARSKI, Vuk 09
PAVLOVIC, Lazar 09 DJORDJEVIC, Petar 09

6. Valis 1 Valis 2:46.38 132
PAVLOVIC, Ognjen 09 GODJEVAC, Martin 09
ZIVKOVIC, Djordje 10 KOVACEVIC, Ilija 10

7. Nis 2005 1 Nis 2005 2:46.43 132
JELENIC, Janko 11 STOJANOVIC, Strahinja 10
ARSIC, Aleksa 12 IVKOVIC, Vasilije 09

8. Sveti Nikola 2 Sveti Nikola 3:00.56 103
SPASIC, Ognjen 11 SIMIC, Damjan 10
STOJIC, Filip 10 PETROVIC, Nikola 10

9. Napredak 2 Napredak 3:04.23 97
MRDAKOVIC, Konstantin 11 JANIC, Dimitrije 09
ARSIC, Vojin 09 PLJEVALJCIC, Pavle 11
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Cicibani PSCS - 2019
Krusevac, 7-9-2019

Disciplina 9, Muški, 4 x 50m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang Vreme Bodova

10. Leskovac 2 Leskovac 3:04.81 96
DJIKIC, Matija 09 MLADENOVIC, Jovan 11
CVETKOVIC, Lazar 11 RALEVIC, Mihajlo 11

11. Pkrm 1 Pkrm 3:08.16 91
STANKOVIC, Dimitrije 09 POPOVIC, Jakov 11
NIKIC, Stefan 09 TOMIC, Luka 09

12. Dubocica 2 Dubocica 3:09.11 90
JOVANOVIC, Vuk 09 STANKOVIC, Jakov 11
MARINKOVIC, Lazar 12 MITROVIC, Nikola 10

13. Nis 2005 2 Nis 2005 3:28.77 67
TOSIC, Djordje 09 GRUJOVIC, Vojin 11
ZDRAVKOVIC, Jakov 12 MLADENOVIC, Dimitrije 11

Disciplina 10 Ženski, 4 x 50m Slobodno/Free Otvoreno
07-Sep-19 - 12:09 Rezultati
Bodova: FINA 2019

Rang Vreme Bodova

1. Nis 2005 1 Nis 2005 2:39.62 220
ZDRAVKOVIC, Tijana 11 STOJILJKOVIC, Petra 09
PALANGETIC, Milana 11 VELINOV, Ena 09

2. Rasina 1 Rasina 2:40.02 219
DIMITRIJEVIC, Anastasija 09 DJORDJEVIC, Teodora 10
PETROVIC, Sofija 10 MILOSEVIC, Jovana 09

3. Pirat 1 Pirat 2:53.13 173
BOGDANOVIC, Hana 09 RAJKOVIC, Teodora 10
MARKOVIC, Marta 09 ANTIC, Masa 09

4. Leskovac 1 Leskovac 3:03.63 144
PESIC, Danica 11 PETROVIC, Elena 11
MARKOVIC, Nina 10 DIMITRIJEVIC, Leona 09

5. Valis 1 Valis 3:04.57 142
MITROVIC, Jana 10 RADOJEVIC, Masa 10
NIKOLIC, Mina 10 JEVTIC, Ana 10

6. Sveti Nikola 1 Sveti Nikola 3:12.69 125
STEFANOVIC, Marija 10 STOJANOVIC, Nikolina 11
MITIC, Andjelija 09 VUCIC, Petra 09

7. Dubocica 1 Dubocica 3:16.24 118
IGNJATOVIC, Neda 11 NIKOLIC, Teodora 10
STOSIC, Dunja 09 DJORDJEVIC, Iva 10

8. Napredak 1 Napredak 3:18.82 114
MRDAKOVIC, Nikolina 09 JOKIC, Nina 10
DJURISIC, Teodora 10 DANEV, Dunja 11

9. Nis 2005 2 Nis 2005 3:30.16 96
PANIC, Petra 11 KOCIC, Anastasija 11
VELICKOVIC, Lana 11 PERMETI, Gala 11
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Cicibani PSCS - 2019
Krusevac, 7-9-2019

Disciplina 1 Dečaci, 50m Slobodno/Free 10 godina i mlađi
07-Sep-19 - 11:00 Rezultati
Bodova: FINA 2019

Rang G.R. Vreme Bodova

10 godina

1. IVKOVIC, Vasilije 09 Nis 2005 32.25 272
2. MILADINOVIC, Veljko 09 Napredak 32.71 261
3. STEVIC, Ognjen 09 Pirat 34.02 232

9 godina

1. MITIC, Bogdan 10 Sveti Nikola 33.02 253
2. STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 35.97 196
3. DIMITRIJEVIC, Luka 10 Leskovac 39.40 149

8 godina

1. MILACIC, Lazar 11 Poseidon 38.38 161
2. BANJANIN, Lazar 11 Plivački Klub Aligator 40.34 139
3. JELENIC, Janko 11 Nis 2005 41.29 129

7 godina i mlađi

1. MARINKOVIC, Lazar 12 Dubocica 45.27 98
2. ARSIC, Aleksa 12 Nis 2005 46.98 88
3. STOJANOVIC, David 12 Viking 50.01 73

Disciplina 2 Devojčice, 50m Slobodno/Free 10 godina i mlađi
07-Sep-19 - 11:14 Rezultati
Bodova: FINA 2019

Rang G.R. Vreme Bodova

10 godina

1. VELINOV, Ena 09 Nis 2005 34.79 314
2. ZIVADINOVIC, Tatjana 09 Crnica 35.09 306
3. MILOSEVIC, Jovana 09 Rasina 35.81 288

9 godina

1. RADOJEVIC, Masa 10 Valis 37.74 246
2. MARJANOVIC, Iva 10 Delfin 39.39 216
3. TOMAC, Martina 10 Crnica 39.82 210

8 godina

1. IGNJATOVIC, Neda 11 Dubocica 39.28 218
2. PALANGETIC, Milana 11 Nis 2005 40.14 205
3. ZDRAVKOVIC, Tijana 11 Nis 2005 43.75 158

7 godina i mlađi

1. CAKIC, Jelena 12 Dubocica 58.99 64
2. ZIVKOVIC, Petra 12 Sveti Nikola 1:05.70 46
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Cicibani PSCS - 2019
Krusevac, 7-9-2019

Disciplina 3 Dečaci, 50m Leđno/Back 10 godina i mlađi
07-Sep-19 - 11:22 Rezultati
Bodova: FINA 2019

Rang G.R. Vreme Bodova

10 godina

1. MISIC, Relja 09 Pirat 39.20 229
2. GANIC, Pavle 09 Dubocica 40.07 214
3. JONCIC, Milan 09 Napredak 40.51 207

9 godina

1. MILOVIĆ, Uroš 10 Crnica 45.51 146
2. PETROVIC, Nikola 10 Sveti Nikola 47.21 131
3. MARKOVIC, Djordje 10 Leskovac 48.84 118

8 godina

1. MLADENOVIC, Dusan 11 Dubocica 50.90 104
2. STANKOVIC, Jakov 11 Dubocica 51.36 102
3. MRDAKOVIC, Konstantin 11 Napredak 53.15 92

7 godina i mlađi

1. STOJANOVIC, David 12 Viking 56.12 78
2. JOVANOVIC, Aleksa 12 Dubocica 56.98 74
3. MITIC, Jovan 13 Sveti Nikola 59.96 64

Disciplina 4 Devojčice, 50m Leđno/Back 10 godina i mlađi
07-Sep-19 - 11:34 Rezultati
Bodova: FINA 2019

Rang G.R. Vreme Bodova

10 godina

1. VUCIC, Petra 09 Sveti Nikola 45.39 210
2. STOJILJKOVIC, Petra 09 Nis 2005 47.08 188
3. MRDAKOVIC, Nikolina 09 Napredak 56.20 110

9 godina

1. TOMAC, Martina 10 Crnica 44.58 221
2. DJORDJEVIC, Teodora 10 Rasina 49.19 165
3. PETROVIC, Sofija 10 Rasina 49.46 162

8 godina

1. STOJANOVIC, Nikolina 11 Sveti Nikola 53.00 131
2. ZDRAVKOVIC, Tijana 11 Nis 2005 53.41 128
3. VELICKOVIC, Lana 11 Nis 2005 55.04 117

7 godina i mlađi

1. CAKIC, Jelena 12 Dubocica 1:00.35 89
2. ZIVKOVIC, Petra 12 Sveti Nikola 1:15.25 46
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Cicibani PSCS - 2019
Krusevac, 7-9-2019

Disciplina 5 Dečaci, 50m Delfin/Fly 10 godina i mlađi
07-Sep-19 - 11:39 Rezultati
Bodova: FINA 2019

Rang G.R. Vreme Bodova

10 godina

1. GANIC, Pavle 09 Dubocica 37.60 207
2. CVETKOVIC, Aleksandar 09 Leskovac 38.30 196
3. STEVIC, Ognjen 09 Pirat 39.64 177

9 godina

1. MITIC, Bogdan 10 Sveti Nikola 36.77 222
2. STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 42.29 146
3. MILOVIĆ, Uroš 10 Crnica 44.15 128

8 godina

1. MILETIC, Vasilije 11 Rasina 1:01.37 47
2. STANKOVIC, Jakov 11 Dubocica 1:02.99 44
3. PLJEVALJCIC, Pavle 11 Napredak 1:10.47 31

7 godina i mlađi

1. TOSIC, Vanja 12 Poseidon 1:27.08 16

Disciplina 6 Devojčice, 50m Delfin/Fly 10 godina i mlađi
07-Sep-19 - 11:43 Rezultati
Bodova: FINA 2019

Rang G.R. Vreme Bodova

10 godina

1. VELINOV, Ena 09 Nis 2005 37.91 267
2. MILOSEVIC, Jovana 09 Rasina 43.44 177
3. ANTIC, Masa 09 Pirat 44.10 170

9 godina

1. MARJANOVIC, Iva 10 Delfin 46.34 146
2. POPOVIC, Jelica 10 Plivacki klub Olimpija Bor 48.45 128
3. PETROVIC, Teodora 10 Delfin 50.04 116

8 godina

1. IGNJATOVIC, Neda 11 Dubocica 43.79 173
2. PERMETI, Gala 11 Nis 2005 56.76 79
3. BUSIC, Iva 11 Mladost 58.69 72
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Cicibani PSCS - 2019
Krusevac, 7-9-2019

Disciplina 7 Dečaci, 50m Prsno/Breast 10 godina i mlađi
07-Sep-19 - 11:48 Rezultati
Bodova: FINA 2019

Rang G.R. Vreme Bodova

10 godina

1. IVKOVIC, Vasilije 09 Nis 2005 41.87 238
2. MILADINOVIC, Veljko 09 Napredak 43.00 219
3. JOVANOVIC, Filip 09 Napredak 46.72 171

9 godina

1. FILIPOVIĆ, Lazar 10 Delfin 2007 49.27 146
2. MITROVIC, Nikola 10 Dubocica 49.66 142
3. ROSIC, Bogdan 10 Rasina 54.53 107

8 godina

1. GRUJOVIC, Vojin 11 Nis 2005 52.91 117
2. PETROVIC, Vasilije 11 Sveti Nikola 53.77 112
3. PLJEVALJCIC, Pavle 11 Napredak 55.52 102

7 godina i mlađi

1. MARINKOVIC, Lazar 12 Dubocica 56.98 94
2. JELIC, Kosta 13 Sveti Nikola 1:02.71 70
3. MARINKOVIC, Novak 12 Dubocica 1:03.59 67

Disciplina 8 Devojčice, 50m Prsno/Breast 10 godina i mlađi
07-Sep-19 - 11:56 Rezultati
Bodova: FINA 2019

Rang G.R. Vreme Bodova

10 godina

1. DIMITRIJEVIC, Anastasija 09 Rasina 48.15 227
2. DABIC, Tamara 09 Delfin 2007 50.74 194
3. STOSIC, Dunja 09 Dubocica 55.93 145

9 godina

1. DJORDJEVIC, Teodora 10 Rasina 51.35 187
2. NIKOLIC, Teodora 10 Dubocica 52.44 176
3. PETROVIC, Sofija 10 Rasina 53.73 163

8 godina

1. PALANGETIC, Milana 11 Nis 2005 49.05 215
2. PETROVIC, Elena 11 Leskovac 53.55 165
3. DANEV, Dunja 11 Napredak 57.73 132
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Cicibani PSCS - 2019
Krusevac, 7-9-2019

Disciplina 9 Muški, 4 x 50m Slobodno/Free Otvoreno
07-Sep-19 - 12:03 Rezultati
Bodova: FINA 2019

Rang Vreme Bodova

1. Sveti Nikola 1 Sveti Nikola 2:25.83 196
JANKOVIC, Aleksandar 09 ZIVKOVIC, Luka 09
JOVANOVIC, Aleksa 09 MITIC, Bogdan 10

2. Leskovac 1 Leskovac 2:26.03 196
MANASIC, Aleksa 09 MARKOVIC, Djordje 10
DIMITRIJEVIC, Luka 10 CVETKOVIC, Aleksandar 09

3. Pirat 1 Pirat 2:31.35 176
ANTIC, Jovan 11 STEFANOVIC, Viktor 10
MISIC, Relja 09 STEVIC, Ognjen 09

Disciplina 10 Ženski, 4 x 50m Slobodno/Free Otvoreno
07-Sep-19 - 12:09 Rezultati
Bodova: FINA 2019

Rang Vreme Bodova

1. Nis 2005 1 Nis 2005 2:39.62 220
ZDRAVKOVIC, Tijana 11 STOJILJKOVIC, Petra 09
PALANGETIC, Milana 11 VELINOV, Ena 09

2. Rasina 1 Rasina 2:40.02 219
DIMITRIJEVIC, Anastasija 09 DJORDJEVIC, Teodora 10
PETROVIC, Sofija 10 MILOSEVIC, Jovana 09

3. Pirat 1 Pirat 2:53.13 173
BOGDANOVIC, Hana 09 RAJKOVIC, Teodora 10
MARKOVIC, Marta 09 ANTIC, Masa 09
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Cicibani PSCS - 2019
Krusevac, 7-9-2019

Ekipni Sve discipline

Svi, Otvoreno
1. Sveti Nikola SNN 4,149.00
2. Nis 2005 NIS 4,119.00
3. Dubocica DUB 4,064.00
4. Napredak NAP 3,772.00
5. Leskovac LES 3,355.00
6. Rasina RAS 3,017.00
7. Pirat PIR 2,824.00
8. Valis VAL 2,023.00
9. Crnica CPA 1,170.00

10. Delfin DFSA 937.00
11. Delfin 2007 DF07 719.00
12. Poseidon POS 681.00
13. Mladost MLA 586.00
14. Pkrm RIB 455.00
15. Bor BOR 287.00
16. Plivacki klub Olimpija Bor OLB 266.00
17. Plivački Klub Aligator ALI 228.00
18. Viking VPA 151.00
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